
 

 

UCHWAŁA NR LXXII/604/2023 

RADY MIEJSKIEJ W UNIEJOWIE 

z dnia 17 kwietnia 2023 r. 

Zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Uniejów na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.40, poz. 572), art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 222, art. 235, art. 237, 

art. 238, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. 

poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414, z 2023 r. poz. 412) Rada 

Miejska w Uniejowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVII/559/2022 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 23 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Uniejów  na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 112 686 035,94 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 58 416 667,66 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 54 269 368,28 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1.”; 

2) § 2 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 2. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 129 411 453,64 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 49 201 156,81 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 80 210 296,83 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 oraz 3.”; 

3) wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 do Uchwały Nr LXVII/559/2022 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 

23 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Uniejów na rok 2023 zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 do Uchwały Nr LXVII/559/2022 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 

23 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Uniejów na rok 2023 zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 do Uchwały Nr LXVII/559/2022 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 

23 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Uniejów na rok 2023 zgodnie z załącznikiem 

nr 3 do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 lutego 2024 r.

Poz. 1064



6) załącznik nr 11 do Uchwały Nr LXVII/559/2022 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 23 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Uniejów na rok 2023 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Uniejowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Tomasz Wójcik 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1064



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXII/604/2023 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 17 kwietnia 2023 r. 

Rodzaj zadania: Własne                                                                                                         w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 6 649 982,29 0,00 27 000,00 6 676 982,29 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40003 

 
Dostarczanie energii elektrycznej 6 083 229,51 0,00 27 000,00 6 110 229,51 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 6 083 229,51 0,00 27 000,00 6 110 229,51 

758 
  

Różne rozliczenia 18 656 402,84 0,00 5 822,00 18 662 224,84 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 8 967 704,84 0,00 5 822,00 8 973 526,84 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 249 400,84 0,00 5 822,00 255 222,84 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 47 616,00 47 616,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 47 616,00 47 616,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1064



  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
0,00 0,00 47 616,00 47 616,00 

bieżące razem: 54 785 560,66 0,00 80 438,00 54 865 998,66 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
2 614 564,91 0,00 0,00 2 614 564,91 

majątkowe 

600 
  

Transport i łączność 0,00 0,00 868 459,50 868 459,50 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60018 

 
Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 0,00 0,00 868 459,50 868 459,50 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 868 459,50 868 459,50 

majątkowe razem: 53 400 908,78 0,00 868 459,50 54 269 368,28 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
21 056 816,04 0,00 0,00 21 056 816,04 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 3 550 669,00 0,00 0,00 3 550 669,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 111 737 138,44 0,00 948 897,50 112 686 035,94 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
23 671 380,95 0,00 0,00 23 671 380,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1064



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXII/604/2023 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 17 kwietnia 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 

wodę 

przed zmianą 6 649 982,29 6 235 

982,29 6 227 182,29 1 006 013,71 5 221 168,58 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 414 000,00 414 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 676 982,29 6 235 

982,29 6 227 182,29 1 006 013,71 5 221 168,58 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 441 000,00 441 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
40001 

 
Dostarczanie ciepła 

przed zmianą 566 752,78 566 752,78 565 952,78 100 601,37 465 351,41 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 554 752,78 554 752,78 553 952,78 88 601,37 465 351,41 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40003 

 
Dostarczanie energii 

elektrycznej 

przed zmianą 6 083 229,51 5 669 

229,51 5 661 229,51 905 412,34 4 755 817,17 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 414 000,00 414 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 122 229,51 5 681 

229,51 5 673 229,51 917 412,34 4 755 817,17 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 441 000,00 441 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 4 019 364,24 90 194,08 80 000,00 0,00 80 000,00 10 194,08 0,00 0,00 0,00 0,00 3 929 170,16 3 929 170,16 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 268 459,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 268 459,50 1 268 459,50 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 937 823,74 90 194,08 80 000,00 0,00 80 000,00 10 194,08 0,00 0,00 0,00 0,00 4 847 629,66 4 847 629,66 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1064



 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 442 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402 000,00 402 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 142 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60018 

 
Działalność Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg 

przed zmianą 3 267 170,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 267 170,16 3 267 170,16 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 218 459,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 218 459,50 1 218 459,50 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 485 629,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 485 629,66 4 485 629,66 0,00 0,00 0,00 

630 
  

Turystyka 

przed zmianą 44 393 986,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 393 986,56 44 393 986,56 38 993 986,56 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 44 393 986,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 393 986,56 44 393 986,56 38 993 986,56 0,00 0,00 

 
63095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 44 393 986,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 393 986,56 44 393 986,56 38 993 986,56 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 44 393 986,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 393 986,56 44 393 986,56 38 993 986,56 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 5 426 000,00 576 000,00 576 000,00 0,00 576 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 850 000,00 4 850 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 376 000,00 576 000,00 576 000,00 0,00 576 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800 000,00 4 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 5 426 000,00 576 000,00 576 000,00 0,00 576 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 850 000,00 4 850 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 376 000,00 576 000,00 576 000,00 0,00 576 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800 000,00 4 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 26 302 753,58 14 359 

385,58 13 717 538,63 11 037 564,95 2 679 973,68 180 996,95 460 850,00 0,00 0,00 0,00 11 943 368,00 11 943 368,00 11 645 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -750,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 302 753,58 14 359 

385,58 13 717 538,63 11 037 564,95 2 679 973,68 180 996,95 460 850,00 0,00 0,00 0,00 11 943 368,00 11 943 368,00 11 645 000,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 835 494,08 8 537 

126,08 8 198 207,08 7 239 780,51 958 426,57 0,00 338 919,00 0,00 0,00 0,00 298 368,00 298 368,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -750,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 835 494,08 8 537 

126,08 8 198 207,08 7 239 780,51 958 426,57 0,00 338 919,00 0,00 0,00 0,00 298 368,00 298 368,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 192 882,78 2 192 

882,78 1 293 454,76 885 926,24 407 528,52 0,00 840 163,00 59 265,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 822,00 5 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 198 704,78 2 198 

704,78 1 293 454,76 885 926,24 407 528,52 0,00 845 985,00 59 265,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 

przed zmianą 98 502,00 98 502,00 2 523,00 2 291,00 232,00 0,00 95 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 822,00 5 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 104 324,00 104 324,00 2 523,00 2 291,00 232,00 0,00 101 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1064



 

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 616,00 47 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 177 616,00 177 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 616,00 47 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 177 616,00 177 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 124 888 887,14 45 574 049,81 35 092 220,00 19 152 654,66 15 939 565,34 1 626 632,79 2 056 928,00 1 308 269,02 0,00 5 490 000,00 79 314 837,33 79 314 837,33 61 571 000,80 0,00 0,00 

zmniejszenie -612 750,00 -12 750,00 -12 750,00 -12 000,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600 000,00 -600 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 561 647,50 66 188,00 12 750,00 12 000,00 750,00 0,00 53 438,00 0,00 0,00 0,00 1 495 459,50 1 495 459,50 200 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 125 837 784,64 45 627 487,81 35 092 220,00 19 152 654,66 15 939 565,34 1 626 632,79 2 110 366,00 1 308 269,02 0,00 5 490 000,00 80 210 296,83 80 210 296,83 61 571 000,80 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 550 669,00 3 550 669,00 539 646,94 497 501,03 42 145,91 0,00 3 011 022,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 550 669,00 3 550 669,00 539 646,94 497 501,03 42 145,91 0,00 3 011 022,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1064



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXII/604/2023 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 17 kwietnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 414 000,00 27 000,00 441 000,00 

 
40003 

 
Dostarczanie energii elektrycznej 414 000,00 27 000,00 441 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 224 000,00 27 000,00 251 000,00 

   
Zasilanie terenów w obrębie działek 1512 w energię elektryczną 16 000,00 2 000,00 18 000,00 

   
Zasilanie terenów w obrębie działek 1514/1, 1515, 1516/2 w energię elektryczną 32 000,00 7 000,00 39 000,00 

   
Zasilanie terenów w obrębie działek 2146/59 w energię elektryczną 41 000,00 18 000,00 59 000,00 

600 
  

Transport i łączność 3 929 170,16 918 459,50 4 847 629,66 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 402 000,00 - 300 000,00 102 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 402 000,00 - 300 000,00 102 000,00 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Uniejów 350 000,00 - 350 000,00 0,00 

   
Remont chodnika dz. nr 1518 w Uniejowie. 0,00 50 000,00 50 000,00 

 
60018 

 
Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 3 267 170,16 1 218 459,50 4 485 629,66 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 267 170,16 1 218 459,50 4 485 629,66 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Uniejów 0,00 1 218 459,50 1 218 459,50 

630 
  

Turystyka 44 393 986,56 0,00 44 393 986,56 

 
63095 

 
Pozostała działalność 44 393 986,56 0,00 44 393 986,56 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 786 863,74 200 000,00 10 986 863,74 

   
Spycimierski gród atrakcją turystyki kulturowej i ludowej Uzdrowiska Uniejów 1 141 000,00 200 000,00 1 341 000,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 032 122,82 - 200 000,00 13 832 122,82 

   
Spycimierski gród atrakcją turystyki kulturowej i ludowej Uzdrowiska Uniejów 6 491 986,56 - 200 000,00 6 291 986,56 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 4 850 000,00 - 50 000,00 4 800 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1064



 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 850 000,00 - 50 000,00 4 800 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 850 000,00 - 50 000,00 4 800 000,00 

   
Zakup  nieruchomości 1 700 000,00 - 50 000,00 1 650 000,00 

Razem 79 314 837,33 895 459,50 80 210 296,83 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1064



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXII/604/2023 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 17 kwietnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków związany z realizacją zadań współfinansowanych ze środków z Funduszu Pomocy 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan na 2023 rok 

przed zmianą. 
     Zmiana 

Plan na 2023 rok po 

zmianie. 

1 2 3 4 5 6 7 8 

DOCHODY 249 400,84 5 822,00 255 222,84 

1 758 75814 

                  RÓŻNE ROZLICZENIA 249 400,84 5 822,00 255 222,84 

                  Różne rozliczenia finansowe 249 400,84 5 822,00 255 222,84 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  
249 400,84 5 822,00 255 222,84 

   
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 0,00 

RAZEM DOCHODY 249 400,84 5 822,00 255 222,84 

WYDATKI 198 903,84 5 822,00 204 725,84 

1 750 75011 

                   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  258,84 0,00 258,84 

                  Urzędy Wojewódzkie 258,84 0,00 258,84 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 216,51 0,00 216,51 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
42,33 0,00 42,33 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1064



 

2 801 

80101 

                  OŚWIATA I WYCHOWANIE 100 143,00 0,00 100 143,00 

                  Szkoły podstawowe 88 173,08 0,00 88 173,08 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków i żywności ) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
82 002,57 -750,00 81 252,57 

4730 Zakup usług w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 750,00 750,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 0,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 219,37 0,00 5 219,37 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
951,14 0,00 951,14 

80103 

                 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,00 0,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 0,00 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 0,00 

80104 

                 Przedszkola 10 937,42 0,00 10 937,42 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków i żywności ) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 0,00 

4370 Zakup usług w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 763,61 0,00 763,61 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 564,35 0,00 1 564,35 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 773,56 0,00 4 773,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1064



 

  

 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
1 203,53 0,00 1 203,53 

2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą Ukrainie 
2 632,37 0,00 2 632,37 

80113 
                  Dowożenie uczniów do szkół 1 032,50 0,00 1 032,50 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 032,50 0,00 1 032,50 

2 852 85231 

                  POMOC SPOŁECZNA 98 502,00 5 822,00 104 324,00 

                  Pomoc dla cudzoziemców 98 502,00 5 822,00 104 324,00 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 
95 979,00 5 822,00 101 801,00 

4370 Zakup usług w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 0,00 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków i żywności ) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
232,00 0,00 232,00 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
2 291,00 0,00 2 291,00 

RAZEM WYDATKI 198 903,84 5 822,00 204 725,84 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1064


		2024-02-06T13:02:10+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




